
1 / 2

2024 年 12 月吉日

取引先各位

岐阜県関市千疋 2002

株式会社イマオコーポレーション

ライフスタイル商品部

部長 宮部 一義

価格改定のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、Notabag 商品につきまして、海外仕入先からの輸入原価

の上昇を受け、諸費用の削減や業務の合理化に努めるなど最善の努力を図って

まいりましたが、企業努力のみでは価格維持の限界となり、誠に遺憾ながら価格

の見直しをせざるを得ない状況となりました。

つきましては、2025 年 4 月 1 日(火)の弊社の受注分より対象商品の価格改定

を実施させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

厳しい市場環境においての価格改定ではありますが、弊社は更なる品質の向

上、販売・サービスの充実を図り、お客様にご満足をいただけるよう努力してま

いる所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具

記

■ 価格改定日 : 2025 年 4 月 1 日(火) 弊社受注分から新上代に変更

■ 対象商品 : 別紙リストをご参照ください



2 / 2

Notabag

以 上

品番 品名 旧上代 新上代

NTB002** BAG & BACKPACK **** 4,000 円 4,500 円

NTB005** BAG & BACKPACK Reflective **** 5,000 円 5,500 円

NTB012** BAG & BACKPACK Recycled **** 4,000 円 4,500 円

NTBT01** Notabag Tote Recycled **** 3,000 円 3,300 円

NTBT04** Notabag Tote **** 3,000 円 3,300 円

NTBC01** Notabag Crossbody **** 7,000 円 7,700 円


